受文者：新竹市立成德高級中學
發文日期：中華民國108年6月25日
發文字號：府教輔字第1080100757號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關國立彰化師範大學舉辦「2019全國自然領域物探究與實

作研討會暨教學工作坊」，請本權責逕依本市國民中小教師

公假核給原則核處，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學108年6月18日物理字第1083200434號

函辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)時間：108年7月18日（四）至7月19日（五），計2日。

(二)地點：該校德校區教學大樓一樓。

(三)報名日期：即日起至額滿為止。本活動一律採線上報名，

報名網址：http://phys5.ncue.edu.tw/science2019/。

正本：新竹市立中學
副本：本府教育處國教輔導團

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：蕭雅玲
電話：035216121#277
電子信箱：05291@ems.hccg.gov.tw